
  
 

UCHWAŁA NR 616/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Muzeum Archeologicznego 
i Etnograficznego w  Łodzi 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 9 i art. 29 ust. 5 ustawy 

z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej              

(Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 i 295) w wykonaniu zarządzenia nr 50/10 

Marszałka Województwa Łódzkiego z dnia 23 marca 2010 r. w sprawie określenia trybu prac 

związanych z zatwierdzaniem sprawozdań finansowych samorządowych jednostek 

organizacyjnych posiadających osobowość prawną, zmienionego zarządzeniem nr 111/13 

Marszałka Województwa Łódzkiego z dnia 19 grudnia 2013 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się przedłożone przez Muzeum Archeologiczne i Etnograficzne w Łodzi 

sprawozdanie finansowe sporządzone na dzień 31 grudnia 2022 roku, w tym: 

1) bilans, który po stronie aktywów i pasywów zamyka się kwotą 50.079.128,64 zł; 

2) rachunek zysków i strat, wykazujący zysk netto w wysokości 243.877,52 zł; 

3) zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym, wykazujące stan kapitału (funduszu) 

własnego w wysokości 3.344.586,72 zł; 

4) rachunek przepływów pieniężnych, wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych 

o kwotę 652.524,22 zł; 

5) informację dodatkową. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


		2023-07-10T10:06:09+0200


		2023-07-10T11:18:23+0200


		2023-07-10T12:07:30+0200


		2023-07-10T12:24:23+0200


		2023-07-10T17:39:54+0200




